Администрация Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение
(ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ)

(МУ <Отдел образования Курчалоевского района>)

Нохчийн Республикин Курчалойн муниципальни кIоштан администраци
Муницип альни уч режден и

(НОХЧИЙН РВСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН
КIОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА>

(МУ <Курчалойн кIоштан дешаран дакъа>>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
(27D января 2025 z. лЬ 15-od

г. Курчалой

Об организацпи приема в 1 к.пасс
на 20251202б учебный год

В ЦеЛЯх ре€Lлизации Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.20|2 ]ф273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>>, прик€ва
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года Nч

458, приказа МУ <Отдел образования Курчалоевского района)) от 27.01.2025
Nsl3-Од <О закреплении муниципЕuIьных общеобразовательных организаций за
КОНКРеТныМи территориями Курчалоевского муницип€Lпьного районо>,
СаНИТаРнО-эпидемиологических требований к организации общественного
питаниJI населения (СанПиН 2.312.4.З590-20), утвержденных,
Постановлением Главного государственного врача Российской Федерации от 28
января 202| года Ns2 (Об утверждении СанПиН 1.2.З685-2| <<Гигиенические
норМативы и требованиrI к обеспечению безопасности и (или) безвредности для
человека факторов среды обитания>>, соблюдения прав граждан на пол}п{ение
общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения
ТерриторишtьноЙ доступности общеобразоватеjIьных учреждениЙ нормативными
аКТаМИ О ЗакреПлении территориЙ, учета детеЙ, подлежащих обуrению в

общеобрuвовательных организациях,
приказываю:
1. Организовать прием документов для зачислениrI детей в первый класс
согласно Правилам приема на обучение по образовательным программам
начЕLпьного общего, основного общего и среднего общего образования.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

р€вмещению на официальном сайте МУ <Отдел образования Курчалоевского

района>.
3. Ответственность за исполнение настоящего прик€ва возложить на главного

специ€Lписта аппарата Отдела обр€во вания ТаЙсумова А. I\4_

4- Контроль над исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

начальник А.М. Халимов

С приказом ознакомлен:
}ч

Тайсумов А.М.
(